
ZARZĄDZENIE NR VII/139/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie: składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967).

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać w dn. 05.07.2018r. komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego:

1) dla Pani Agaty Krauze komisja w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Aleksandra Ratka-Bossard - dyrektor szkoły

- Krystyna Krzysteczko - ekspert

- Iwona Sabuda - ekspert

2) dla Pani Katarzyny Pietrzok komisja w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Teresa Sontag - dyrektor szkoły

- Beata Ponicka - ekspert

- Iwona Sabuda - ekspert

3) dla Pani Anety Baron komisja w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Beata Kałwak - dyrektor szkoły

- Beata Ponicka - ekspert

- Anna Dziadek - ekspert

4) dla Pana Arkadiusza Bartniczek komisja w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Beata Kałwak  - dyrektor szkoły

- Grażyna Szmidt - ekspert

- Anna Dziadek - ekspert

5) dla Pani Justyny Sosna komisja w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Beata Kałwak  - dyrektor szkoły

Id: 9F5FACBB-F9CE-4F58-89A9-AB6299590579. Przyjęty Strona 1



- Grażyna Szmidt - ekspert

- Jolanta Tarnowska - ekspert

6) dla Pani Anny Piksa w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Jolanta Trybus - dyrektor szkoły

- Grażyna Szmidt - ekspert

- Jolanta Tarnowska - ekspert

7) dla Pani Joanna Kopel komisja w składzie:

- Monika Starok - przewodniczący

- Krystyna Pietryja-Grigorijew - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- Violetta Owczorz - dyrektor szkoły

- Krystyna Krzysteczko - ekspert

- Iwona Sabuda - ekspert

§ 2. 1. Komisje po przeprowadzeniu postępowań egzaminacyjnych ulegają rozwiązaniu.

2. Dokumentacja z przebiegu postępowań egzaminacyjnych przechowywana jest w Wydziale Edukacji Urzędu 
Miejskiego Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 9F5FACBB-F9CE-4F58-89A9-AB6299590579. Przyjęty Strona 2




